

Til alle medlemsklubber og enkeltmedlemmer i forbundet

torsdag, 23. november 2017

Forslag på kandidater til forbundstyret m.fl.

Forbundstinget er berammet til 26.-27. mai 2018. Valgkomiteen, bestående av Vegard Iversen, Svanhild Sunde, Morgan Nygård, Terje Kårstad og Andrea Sollie, ønsker forslag på gode kandidater som har engasjement og lyst til å påvirke og tilrettelegge for den overordnede og helhetlige kampsportvirksomheten i forbundet. Vi ønsker spesielt forslag på ungdom/ynge voksne.

Dagens styre ser slik ut og alle står på valg for neste 2-årige tingperiode:

President	Trond Berg	Tøyen Taekwondo Klubb
1. visepresident	Tore Bigseth	Ålesund Ju jitsu Klubb
2. visepresident	Øyvind Andreassen	Bergen Karate Klubb
Styremedlem	Line Gulbrandsen	Værnes NTN Taekwon-do Klubb
Styremedlem	Kjell Sivertsen	Seiken Karate Klubb

I tillegg kommer seksjonenes styreledere, som innstilles til forbundstinget av seksjonsmøtene:

Karate	Kjell Jacobsen	Nordnes Karate Klubb
Taekwondo	Knut Olav Brecke	Tøyen Taekwondo Klubb
Taekwon-do ITF	Per Christian Garnes	Asker NTN Taekwon-do Klubb
Jujutsu	Rolf Magne Larsen	Stavanger Ju jitsu Klubb
Fleridrett	Inger Wold	Aikikan Oslo

Forbundsstyrets oppgave er å iverksette forbundstingets vedtak med langtdsplan, representere forbundet og følge opp administrasjonen og seksjonene, herunder jobbe med forhold som vises i denne matrisen;

Ansvar	Sikre at relevante lover, regler, verdier og etiske standarder blir overholdt, og etterspør avvik
	Sørge for at vedtatte planer, målsetninger og budsjettet blir fulgt
	Sørge for at forbundets tillitsvalgte og oppnevnte har de riktige mandater og fullmakter
	Sikre at risiko håndteres (beredskapsplaner/rutiner/opplæring ifm økonomi, omdømme, habilitet m.m.)
Strategi	Utforme mål og planer
	Sikre at det utarbeides et detaljert budsjett som støtter opp om en handlingsplan
	Bidra med nyttenkning og innovasjon
Ressurser	Skaffe tilstrekkelig menneskelige og økonomiske ressurser
	Sikre et godt arbeidsmiljø og samarbeid i styret
	Sikre gode relasjoner til andre organisasjonsledd (f.eks NIF, andre forbund og idrettskretser, internasjonale forbund osv)
	Sikre gode arbeidsrelasjoner til administrasjonen, med klar rolle- og arbeidsfordeling

Vet du om kandidater som har det rette engasjementet og som liker å drive med tilrettelegging av kampsport på overordnet nivå, så vil vi gjerne få kjennskap til vedkommende.

I tillegg skal det velges en kontrollkomité samt sanksjonsutvalg og ankeutvalg, se neste side!

Kontrollkomité

Kontrollkomiteen skal påse at de disposisjoner som er foretatt i løpet av tingperioden, er i samsvar med forbundets lover og beslutninger. Det er fordelaktig med økonomisk innsikt/kompetanse. To møter pr. år kan påregnes.

Dagens kontrollkomite ser slik ut og alle står på valg for neste tingperiode:

Leder	Kjell-Erik Andal	Enebakk IF - Taekwondo
Medlem	Fiona M. Eide	Fana NTN Taekwon-Do Klubb
Medlem	Stig Rune Nergaard	Båtsfjord NTN Taekwon-Do Klubb

Sanksjonsutvalg og ankeutvalg

Disse utvalgene skal ivareta rettsikkerheten til NKFs medlemsklubber og enkeltmedlemmer ved å sikre ensartet praksis ved illeggelse av foreningsrettslige sanksjoner. Utvalgene behandler saker som anmeldes med utgangspunkt i sanksjonsreglementet for alle idretter NKF organiserer. Dette gjelder brudd på kamp- og konkurransereglement og saker som omhandler alminnelige disiplinærforføyninger for brudd på idrettens regelverk (bl.a. barneidrettsbestemmelsene), vedtak eller alminnelig god oppførsel. Det er fordelaktig med juridisk kompetanse.

Dagens sanksjonsutvalg ser slik ut og alle står på valg for neste tingperiode:

Leder	Benedicte Marnseg	Mizuchi Karate Klubb
Medlem	Beate Bull	Oslo Krav Maga Klubb
Medlem	Morten Grindheim	Bergen Karate og Kampsport Klubb
Varamedlem	Elena Guttormsen	Alta Karate Klubb

Dagens ankeutvalg ser slik ut og alle står på valg for neste tingperiode:

Leder	Morten Ørke Larsen	Tiger Karate Klubb
Medlem	Christian W. Uhlen	Tsunami Shotokan Karateklubb Holmlia
Medlem	Anne-Marte Vaagan	Borgen IL Taekwondo
Varamedlem	Hanne Egeness	Ålesund NTN Taekwon-Do Klubb

Vennligst send forslag på kandidater til valgkomiteen innen 30. januar 2018:

valg2018forbund@kampsport.no.

Kandidater må være over 15 år og tilsluttet medlemsklubb.

Det er en fordel at kandidaten er forespurt, men ingen betingelse. Valgkomiteen følger opp kandidaten direkte.

På vegne av valgkomiteen

Vegard Iversen/s – kontaktinfo; Vegard.Vereide.Iversen@hvl.no, tlf. 92299752

Leder